
（証券コード 2315） 

平成 22 年 6 月 18 日 

株 主 各 位 
東京都品川区東品川四丁目 12 番 8 号 
株 式 会 社 Ｓ Ｊ Ｉ 
代 表 取 締 役 社 長  李   堅 

 
 

「第 21 期定時株主総会招集のご通知」の一部訂正のお知らせ 

 
平成 22年６月 10日付でご送付申しあげました当社｢第 21期定時株主総会招集のご通知｣

の記載事項に一部変更がありましたので、下記のとおり訂正させて頂きます。 
 

記 
【訂正箇所】（___で表示しております。） 

 44 頁｢第２号議案 取締役 10 名選任の件｣ 

 

 (訂正前) 

  取締役11名全員は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、下記の通り重

任 10 名の選任をお願い致したいと存じます。 

  取締役候補者は、次の通りであります。 

 

 (訂正後) 

  取締役10名全員は、本総会終結の時をもって任期満了となりますので、下記の通り重

任 10 名の選任をお願い致したいと存じます。 

  取締役候補者は、次の通りであります。 

 

【訂正理由】 

  平田 昇氏が平成 22 年 6 月 18 日付にて、NDS インフォス株式会社の代表取締役社長就

任にともない、当社代表取締役会長及び取締役を辞任したためであります。 

以上 

 


